נספח 14:
ממכתבי יהושע אייזנשטט-ברזילי - אלול תרנ”ה

מכתב רשמי מהוועד הפועל ביפו לסופר הוועד האודסאי, משה ליב א.
לילינבלום - ב’ באלול תרנ”ה1

185

August 1895 10/22 יום ה' ב' אלול ה'תרנה יפו

אל כבוד האדון הנעלה והנכבד הרב החכם מר משה ליב לילינבלום שלום!

הננו מתכבדים להודיעך, כי ע"פ הכח והרשאה ששלחתם לנו ע"פ הרשאת א.
17 בעלי נחלה מגדרה מכרנו את גדרה אצל הבד"צ של הספרדים בירושלים
- ששמה נסע איזענשטאדט ביום א' הזה - להערבי סאיד מרמלה הוא אותו